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VERGİSİNİ ZAMANINDA ÖDEYEN YÜKÜMLÜLERE YÜZDE ON İNDİRİM 

YAPILMASINI SAĞLAYAN YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

GENEL GEREKÇE 

Dünya genelinde hızla yayılan Pandemik Koronavirüs (Covid-19) dolayısıyla yaşanan ve/veya 

yaşanması muhtemel sıkıntılar nedeniyle sürecin etkilerinin azaltılması ve ihtiyaç duyulan 

gerekli tedbirlerin ivedi bir şekilde alınabilmesi. adına kaynak sağlanması sebebiyle Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vergi mevzuatı uyarınca vergi vermekle yükümlü bulunanların hali 

hazırda ödemekle yükümlü bulundukları vergilerin geçirmekte olduğumuz bu kriz sürecinde 

zamanında ödenmesini teşvik etmek hedeflenmektedir. 

Madde 1. 

Madde 2. 

Madde 3. 

Madde 4. 

Madde 5. 

MADDE GEREKÇELERİ 

Yasa Gücünde Kararnamenin kısa ismi düzenlenmiştir. 

Yasa Gücünde Kararnamenin amaç başlığı altında Kurumlar Vergisi Yasası, 

Gelir Vergisi Yasası, Katma Değer Vergisi Yasası ve Şans Oyunları Hizmetleri 

Vergisi Yasası kapsamında yer alan vergi yükümlülerinin ödemelerini 

zamanında yapılması halinde zamanında ödeme yapan yükümlülere indirim 

yapmak suretiyle tahsilatın teşvik edilmesinin hedeflendiği düzenlenmiştir. 

Bu Kararname uyarınca muaccel olmuş vergi borçlarını usulüne uygun bir 

tamam ödeyen vergi yükümlülerine, ödemekle yükümlü oldukları toplam tutar 

üzerinden yüzde on(% 1 O) indirim uygulanacağı ve ithalattan doğan katma değer 

vergisi ödemelerinde, ücretlilerden yapılan kesinti ile ilgili ödemelerde ve 

Banka ve Sigorta İşlemleri Vergisi İle Özel .İletişim Hizmetleri Vergisi 

Yükümlülerinin ödemelerinde bu indirimden yararlanılamayacağı ,, 
düzenlenmiştir. 

Yasa Gücünde Kararnamenin yürütıfıe yetkisi düzenlenmiştir. 

' Yasa Gücünde Kararnamenin yürürlüğe giriş tarihi düzenlenmiştir. 
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VERGİSİNİ ZAMANINDA ÖDEYEN YÜKÜMLÜLERE YÜZDE ON İNDİRİM 

YAPILMASINI SAĞLAYAN YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Anayasanın 112 'nci maddesinin 

verdiği yetkiye dayanarak aşağıdaki Kararnameyi yapar. 

Kısa İsim 

Amaç 

l. 

2. 
41/1976 
24/1977 
62/1977 
11/1980 
35/1983 
36/1987 
70/1993 
38/2003 
10/2004 
16/2007 
18/2013 
37/2014 
15/2019 

24/1982 
11/l 985 
67/1987 
16/1989 
20/1990 
22/l 991 
14/1992 
20/l992 
69/1993 
21/1995 

1/1997 
4/1998 

16/1998 
3/1999 

14/2001 
41/2002 
58/2003 
73/2003 
13/2005 
34/2005 
56/2006 
15/2007 
53/2007 
67/2007 

3/2010 
39/2010 
45/2010 
33/2011 
53/2011 
50/2014 
14/2019 

47/1992 
8/1998 

36/2006 
17/2007 
70/2007 
45/2008 

Bu Yasa Gücünde Kararname, Vergisini Zamanında Ödeyen 

Yükümlülere Yüzde On İndirim Yapılmasını Sağlayan Yasa 

Gücünde Kararname olarak isimlendirilir. 

Bu Yasa Gücünde Kararnamenin amacı, Kurumlar Vergisi 

Yasası, Gelir Vergısi Yasası, Katma Değer Vergisi Yasası ve 

Şans Oyunları Hizmetleri Vergisi Yasası kapsamında yer alan 

yükümlülerin ödemekle mükellef oldukları vergilerini 

zamanında ödemeleri halinde ödeyecekleri meblağ üzerinden 

indirim uygulanmasını sağlamak suretiyle zamanında tahsilatı 

teşvik ederek ülkemizi tehdit altına alan pandemik Koronavirüs 

(covid-19) ile mücadelede devlet ekonomisine destek 

sağlamaktır. 
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Zamanında 

Ödenecek 
Vergilerde 
İndirim 

41 /2010 
33/2012 
40/2014 
44/2017 

71/2007 
44/2010 

3. 
41/1976 
24/1977 
62/1977 
11/1980 
35/1983 
36/1987 
70/1993 
38/2003 
10/2004 
16/2007 
18/2013 
37/2014 
15/2019 

. 24/1982 
11/1985 
67/1987 
16/1989 
20/1990 
22/1 991 
14/ 1992 
20/1992 
69/1993 
21/1995 

1/1997 
4/1998 

16/1998 
3/1999 

14/2001 
41/2002 
58/2003 
73/2003 
13/2005 
34/2005 
56/2006 
15/2007 
53/2007 
67/2007 

3/2010 
39/2010 
45/2010 
33/2011 
53/2011 
50/2014 
14/2019 

47/1992 
8/1998 

36/2006 
17/2007 
70/2007 
45/2008 
41/2010 
33/2012 
40/2014 
44/2017 

(1) Kurumlar Vergisi Yasası, Gelir Vergisi Yasası, Katma 

Değer Vergisi Yasası ve Şans Oyunları Hizmetleri 
Vergisi Yasası kapsamında olup ödeme süreleri 31 Mart 
2020 tarihinden 30 Haziran 2020 tarihine değin her iki 

tarih dahil - olan ödemelerin zamanında yapılması 

durumunda ödenecek hıtar üzerinden %10 (yüzde on) 
indirim yapılır. 
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Yürütme 
Yetkisi 

71/2007 
44/2010 

4. 

Yürürlüğe Giriş 5. 

(2) Ancak ithalattan doğan katma değer vergısı 

ödemelerinde, ücretlilerden yapılan kesinti ile ilgili 

ödemelerde, banka ve sigorta işlemleri vergısı 

yükümlülerinin ve özel iletişim hizmetleri vergisi 

yükümlülerinin ödemelerinde yukarıdaki (l)'inci fıkra 

kapsamındaki indirimden yararlanılamaz. 

Bu Kararnameyi, Maliye İşleriyle Görevli Bakanlık yürütür. 

Bu Kararname, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten 

başlayarak yürürlüğe girer. 


